of Lubnocht, 5th November 1448.

26. Omnibus hanc cartam visuris vel auditm'is, Joneta de Kinross de Kippanrosse eternam

in Domino Salutem. Noueritis me, non vi aut metu ductani, nee errore lapsam, seu

dolo circumuentam, sed mea mera et spontanea voluntate, habitis super hoc auisamento

et consilio amicorum meorum, dedisse . . . honorabili viro Wilelmo de Striueline,

filio et heredi apparenti Luce de Striuelin de Ratherne, pro suis consilio et auxilio

michi sepius temporibus retroactis impensis, et specialiter in recuperacione terrarum

mearum de Lubnoch, cum pertinenciis, jacentibus in dominio de Strogartnay infra vice-

comitatum de Perth, de manibus Johannis de Menteth alias per meos predecessores
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iinpigneratas ; omnes et singulas terras meas predictas de Lubnoch cum pertinenciis,

jacentes in dominio et vicecomitatu prescriptis. Tenendas et habendas . . . dicto

Wilehno heredibus et assignatis suis, a me et heredibus meis, de domino de Strogartnay

et heredibus suis, in feodo et hereditate imperpetuum . . . Reddendo inde annuatim

. . dicto domino superiori et heredibus suis vnum lee Rabuk hede in festo pente-

costes, nomine albe firme, si petatur, ac faciendo domino nostro Regi et successoribus

suis formsecuni seruicium quantum ad dictas terras pertinet ... In cuius rei

testimonium presenti carte niee sigillum meum est appensimi ; et quia sigillum meum

est minus notum, sigillum potentis et nobilis domini, Patricii Domini de lee Grahaame

coram testibus procuraui cum instancia, et testimonium et fidusiam omnium premissorum,

vnacum sigillo meo dicte carte mee apponi. Et ad maiorem securitatem, ego dicta

Joneta de Kinross, non coacta, sed mea libera voluntate, de non contradicendo prefate

carte mee, aut cuique contento in eadem, clam vel palam, directe vel indirecte, in judicio

vel extra, per me aut quamcumque interpositam personam, tactis Dei sanetis euuangeliis

jui-amentum prestiti corporale. Apud Kincardin quinto die mensis Nouenibris, anno

Domini Millesimo quadringentesimo quadragesimo octauo, coram hiis testibus, videlicet,

Reuerendo in Christo patre et domino, domino Roberto de Laudere diuina prouidentia

Episcopo Dunblanensi, Magistro Johanne Cristini Officiali ac Cancellario Dunblanensi,

Alexandra de G-rahaine, Willekno Haldene, Malcolmo Vchtre, scutiferis, et me Domino

Johanne Robert! notario publico, cum nonnullis aliis ad premissa vocatis.

Instrument of Ratification by Jonet of Kinross, Lady of Kyppenross, to William